συστήματος “70572”, ηλεκτρονικό διαγωνισμό, της υπ’ αριθ. 
7579/15.02.2019, Διακηρύξεως του Τμήματος Διεκπεραίωσης Ενιαίων Προμηθειών & Αποθήκης, 
της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών που αφορά την «Προμήθεια Οργάνων και Αστικού 
Εξοπλισμού Παιδικών Χαρών», Συνολικού προϋπολογισμού συμπερ. ΦΠΑ: 1.168.185,52€ (ενός 
εκατομμυρίου εκατόν εξήντα οχτώ χιλιάδων, εκατόν ογδόντα πέντε ευρώ και πενήντα δύο λεπτών). 

Στη συνεδρίαση παρέστησαν τρία μέλη της Επιτροπής ήτοι: 
1. Ο Γεώργιος ΖΕΜΠΕΚΗΣ με την ιδιότητα του Προέδρου 
2. Η Αμαλία ΜΙΧΑΛΗ με την ιδιότητα του Τακτικού Μέλους 
3. Η Σταυρούλα ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ  με την ιδιότητα του Τακτικού Μέλους.